Királyhegyes Község Polgármesterének
9/2020.(XII.09.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatás keretében nyújtott ellátások jogosultsági feltételeiről, valamint az ellátások megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint felhasználása ellenőrzésének szabályairól szóló 6/2016.(V.26.)számú önkormányzati rendelete 
módosításáról

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében valamint az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény132.§ (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Királyhegyes Község Polgármestere a következőket rendeli el. 
1.§ 

A települési támogatás keretében nyújtott ellátások jogosultsági feltételeiről, valamint az ellátások megállapításának, kifizetésének, folyósításának, valamint felhasználása ellenőrzésének szabályairól szóló 6/2016.(V.26.) számú önkormányzati rendelet  16. § helyébe az alábbi rendelkezés lép:
Időskorúak támogatása

(1)Királyhegyes Község Önkormányzata a Királyhegyes közigazgatási terültén állandó lakó-, ennek hiányában bejelentett tartózkodási hellyel rendelkező és életvitelszerűen itt élő 65 év feletti személynek – a család jövedelmi viszonyaira tekintet nélkül – a karácsonyi ünnepekhez kapcsolódóan egyszeri pénzbeli támogatást nyújt. 

(2)A támogatás megállapítása hivatalból történik.

(3)Az (1) bekezdés szerint 65 év feletti az a személy, aki a támogatásnyújtás évének december 31. napjáig a 65. életévét betölti. 

2. §

 (1) Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszi.
               Horváth Lajos                                                   

 dr. Bóné Mónika 

                polgármester                                                              jegyző megbízásából:










Benákné Bárdi Ilona










vezető főtanácsos

A rendelet kihirdetve 2020. december 9 napján.

Királyhegyes, 2020. december 9.

                                                                                          

dr. Bóné Mónika 

                                                                                               jegyző megbízásából:










Benákné Bárdi Ilona










vezető főtanácsos

